N a m a : FHATIKHATUL HIDAYAH
Nomor Induk : 30501402635
**Judul Skripsi : STUDI PEMAHAMAN PARA ISTRI YANG DIPOLIGAMI DI
KECAMATAN KRAGAN KABUPATEN REMBANG**

Telah dimunaqosahkan oleh Dewan Penguji Program Studi Ahwal Syakhshiyah Jurusan Syari'ah
Fakultas Agama Islam Universitas Islam Sultan Agung (UNISSULA) Semarang pada hari/tanggal

Senin, 10 Jumadil Tsani 1439 H.
26 Februari 2018 M.

Dan dinyatakan LULUS serta diterima sebagai pelengkap untuk mengakhiri Program Pendidikan
Strata Satu (S1) dan yang bersangkutan berhak menyangand gelar Sarjana Hukum (S.H.)

Dewan Penguji

Ketua Sidang

Drs. M. Muhtar Arifin Sholeh, M.Lib.

Sekretaris Sidang

Choeroni, S.H.I., M.Ag., M.Pd.I.